EDITAL

Município de Serpa

Miguel Graça Valadas, Vereador do Pelouro da Divisão de Urbanismo e Ordenamento do

Território:

TORNA PÚBLICO, nos termos do número 2, do artigo 78º, conjugado com o número 7, do

artigo 7º, ambos do Decreto-Lei n.º 555/99, de 16 de dezembro, na redação conferida pelo

Decreto-Lei n.º 26/2010, de 30 de março, que, por deliberação tomada na reunião da Câmara

Municipal de 25 de junho de 2014, foi aprovado a alteração ao Loteamento 1 - 2.ª Fase, da

Zona Industrial de Serpa.

A alteração ao loteamento consiste no redimensionamento dos lotes 44, 45, 46 e 47 e
constituição de dois lotes adicionais, 48 e 49; alteração da área de implantação e área de
construção dos lotes 40, 41 e 42; alargamento da possibilidade de uso para alguns dos lotes;
aumento da área de arruamentos em 300,28m2 com a correspondente redução de espaço
verde, mantendo-se inalterada a área de cedência total; aumento de 13 lugares de
estacionamento.

O processo de loteamento encontra-se disponível para consulta na Divisão de Ordenamento e
Urbanismo do Território, Edifício dos Paços do Concelho.

Para que conste se publica o presente Edital que vai ser afixado nos locais do estilo e publicado

nos termos legais.

Município de Serpa, 21 de junho de 2014

O Vereador do Pelouro da Divisão de Urbanismo e Ordenamento do Território

Miguel Graça Valadas